

**A.C. Produkt ApS**  
Nr. Viumvej 22, Troldhede, 6920 Videbæk

CVR-nr. 31 27 59 46

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/05 2016

Allan Christensen

Allan Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A.C. Produkt ApS Nr. Viumvej 22, Troldhede 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 31 27 59 46
	Stiftet: 28. februar 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk
<b>Modervirksomhed</b>	A.S.C. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tagtrin og snesikring. Herudover forestår virksomheden udlejning af telte, borde og stole.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -34.120 kr. mod 77.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.119</b>	<b>141.300</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.469	-41.356
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-43.350</b>	<b>99.944</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	607
Andre finansielle indtægter	60	64
1 Andre finansielle omkostninger	-430	-275
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.720</b>	<b>100.340</b>
2 Skat af årets resultat	9.600	-23.161
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.120</b>	<b>77.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	77.179
Disponeret fra overført resultat	-34.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.120</b>	<b>77.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.766	165.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.766</u>	<u>165.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.766</u></b>	<b><u>165.841</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	33.245	38.124
Varebeholdninger i alt	<u>33.245</u>	<u>38.124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.035
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	18.137
Udskudte skatteaktiver	1.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	1.639
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.170</u>	<u>3.178</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.770</u>	<u>23.989</u>
Likvide beholdninger	<u>16.050</u>	<u>119.617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.065</u></b>	<b><u>181.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>180.831</u></b>	<b><u>347.571</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	30.285	184.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>155.285</b></u>	<u><b>309.405</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.491	9.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.009	0
Anden gæld	23.046	20.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.546</u>	<u>30.166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>25.546</b></u>	<u><b>30.166</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>180.831</b></u>	<u><b>347.571</b></u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	250	0
Andre rentekomkostninger	<u>180</u>	<u>275</u>
	<u>430</u>	<u>275</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.361
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.600</u>	<u>18.800</u>
	<u>-9.600</u>	<u>23.161</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	231.376	105.081
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>126.295</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>231.376</u>	<u>231.376</u>
Afskrivninger 1. januar	-65.535	-41.284
Årets afskrivninger	<u>-43.075</u>	<u>-24.251</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u>-108.610</u>	<u>-65.535</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>122.766</u>	<u>165.841</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	184.405	107.226
Årets overførte overskud eller underskud	-34.120	77.179
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-120.000	0
	<u>30.285</u>	<u>184.405</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.S.C. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.